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Rf. 13650 P/N. 10.20.0001

CABLE DE FIBRA ÓPTICA G657A2 NANOCABLE
10.20.0001/ LSZH/ 1M/ AMARILLO

                                                Cable de Fibra Óptica SC/APC a SC/APC Monomodo Simplex LSZH, Amarillo, 1 m Especificaciones:

Se utiliza para conectar la roseta de compañía de internet al router

    Tipo de fibra: Monomodo G657A2     Tipo de conector: SC/SC   Tipo de pulido: APC/APC   Diámetro exterior: 3 mm   Pérdida de

inserción: 50dB   Sección del núcleo: 9/125 micrones   Revestimiento LSZH   Longitud: 1 metro   Color: Amarillo   Normativa S: RoHS

  Test de Funcionamiento: 100% testado   Contenido del paquete:   1 x Cable de fibra óptica   Información del embalaje:   Bolsa retail

con autocierre   Peso aprox.(kg): 0,020   Medidas aprox.(mm) alto/ancho/largo: 180/210/10                                            

** Esta Ficha es de caracter INFORMATIVO y carece de calidad contractual, los precios, existencias y referencias puede variar en el

momento de formalizarlo en Pedido.

*** La Garantia y Soporte de productos estan establecidas y gestionadas por cada fabricante y marca.


